关于映山红华享回报 1号净值型理财产品提前终止的

公告

尊敬的投资者：

映山红华享回报 1 号净值型理财产品(YSHHXHBJ001)

，产品登记编码 ：C1170922000244，于 2022 年 9 月 14 日成立。

根据市场及产品投资安排，我行拟定于 2023 年 9月 15 日提前终

止本理财产品。

我行将于理财产品提前终止日后 5 个工作日内，根据实际投

资结果将客户应得资金划转至客户指定账户。

感谢您一直以来对华兴银行的支持，欢迎继续关注华兴银行

理财产品。如有疑问，请咨询华兴银行各营业网点或致电客户服

务中心 95091。

特此公告。

广东华兴银行股份有限公司

2023 年 9月 13 日